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Şiir’den Dergisi’nin 6. Sayısında; 
 

Şiir’den Dergisi, 6. sayısının soruşturma konusunu “Şairler Aktif Siyaset 
Yapmalılar mı?” olarak belirledi, Metin Cengiz’in yönelttiği soruları Sina Akyol, 
Gültekin Emre, Enis Akın yanıtladı. Metin Cengiz de “Şairler Siyaset Yapmalı mı?”adlı 
yazısıyla konuya açıklık getirmeye çalışıyor. Bu sayımızda Özdemir İnce’nin yıllar 
önce yazdığı (1977) “yepyeni” bir yazısını yayımlıyoruz: “Beat Generation ve ‘Amerika’ 
Üzerine”. Yavuz Özdem “Şiirdeki Epik Ve Enis Batur” adlı yazısında Enis Batur 
şiirindeki yabancılaştırma efektlerine tutuyor merceğini. Kenan Yücel Huy Defteri 
adlı kitabından yola çıkarak Erol Özyiğit şiiri üzerine yazıyor bu kez. Metin Cengiz 
şiir kitapları arasındaki yolculuğunda Özkan Mert ve Tarık Günersel’in şiirlerini 
bütünlüklü bir okumayla ele alıyor. Onur Akyıl Şiirin Kayıp Defteri adlı 
bölümümüzde okurlarımızı genç şairlerin iyi şiirleriyle buluşturmayı sürdürüyor; bu 
sayımızın genç şairi Tayfun Gerz. Kenan Yücel “Kâğıttan Kuleler Yıkılırken” adlı 

yazısında şiir ortamındaki kimi kişilerin gerçek yüzlerini deşifre ediyor, şiir 
ortamında yayılma eğilimi gösteren bir tipolojiyi örnekliyor ve etik dışı yöntemlerle 
yıpratma kampanyaları düzenleyen bir ekibin toplu fotoğrafını çekiyor. İlk 
bölümüne geçen sayımızda yer verdiğimiz ve Volkan Hacıoğlu tarafından dilimize 
çevrilen George Santayana’nın şiir bilgimizin ufkunu açacak nefis yazısı sürüyor: 
“Şiirin Öğeleri ve İşlevi”; yazının birkaç sayı daha sürecek oylumlu bir yazı olduğunu 
belirtelim. Nebilay Erdoğan “Tanıdığım Külebi ve Denizleri” adlı yazısında denizini 
şiirle, şiirini denizle derinleştiren bir Cahit Külebi portresi sunuyor bizlere. Bu 
sayımızın çeviri şiirleri ise Gerard Augustin ve Michel Cassir’den. 
 
Bu sayıda şiirleriyle yer alan şairler:  
 
Özdemir İnce, Metin Cengiz, Yusuf Alper, Mustafa Köz, küçük İskender, Yılmaz 
Arslan, Soner Demirbaş, Erol Özyiğit, Kadir Aydemir, Müesser Yeniay ve Ayhan 
Emir Yolcu. 
 
 
 
 
                                  



                                              
 
 
 

ġiir’den Dergisi 6. Sayı / Ġçindekiler: 
 
 

 Şairler Siyaset Yapmalı mı? - Metin CENGĠZ  

 Gündoğan Koşmaları (Şiirler) – Özdemir ĠNCE  

 Soruşturma (Şairler Aktif Siyaset Yapmalılar mı?) – Sina AKYOL, Gültekin 
EMRE, Enis AKIN 

 Guti Kanı, Vaktin Bayrağı, İmgeler (Şiirler) – Metin CENGĠZ 

 Beat Generation ve “Amerika” Üzerine – Özdemir ĠNCE 

 Dünyayı Bakışıyla – Yakın Tarih (Şiirler) – Yusuf ALPER 

 Hücrede (Şiir) – Mustafa KÖZ 

 Şiir Kitapları Arasında (Özkan Mert ve Tarık Günersel üzerine) – Metin 
CENGĠZ 

 Metal Ceket (Şiir) – küçük Ġskender 

 “Huy Defteri” ve Erol Özyiğit Şiiri Üzerine – Kenan YÜCEL 

 Geceye Sus Oldum – Her Şairin Kelimeleri Vardır (Şiirler) -  Yılmaz ARSLAN 

 Ördüğün Duvarlar – Ateşten Yeleli Atlar (Şiirler) – Soner DEMĠRBAġ 

 Şiirdeki Epik ve Enis Batur – Yavuz ÖZDEM 

 güzelbiryer.com (Şiir) – Erol ÖZYĠĞĠT 

 Sonrasız Bir Aşka (Şiir) – Kadir AYDEMĠR 

 Şiirin Kayıp Defteri – OnurAKYIL 

 Dilek (Şiir) – Tayfun GERZ 

 Kâğıttan Kuleler Çökerken – Kenan YÜCEL 

 Orhun Günlüğü (Şiir) – Müesser YENĠAY 

 Şiirin Öğeleri ve İşlevi - II – George SANTAYANA 

 Çivit Renkli Akdeniz – Uykusuz Özgürlük (Şiirler) – Gerard AUGUSTIN 
 Rayihadan Başka Bir Şey Olmayan Melek’ten Parçalar – Michel CASSIR 

 Tanıdığım Külebi ve Denizleri – Nebilay ERDOĞAN 

 Elif – Ebu - Şölen (Şiirler) – Ayhan Emir YOLCU 

 Şiir Aktüel 
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